СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       Р Е Ш Е Н ИЕ
13.05. 2024г.                                                                                        № 8/43

с. Калиновка

О принятии проекта решения «О внесении изменений в Устав  муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района  Ульяновской области  решил:

           1. Принять проект решения «О внесении изменений в Устав  муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области» и назначить дату публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав  муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области»   на 2 мая  2024 года.

        2. Опубликовать в информационном бюллетене «Калиновский вестник» и на официальном сайте муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области https://kalinovskoe-r73.gosuslugi.ru//  информационное сообщение о публичных слушаниях и проект решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Калиновское сельское поселение  Радищевского района Ульяновской области» (Приложение )

            3.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после   дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Калиновское сельское  поселение                                               Е.М. Рыбакова